
UCHWAŁA NR XII/95/2019
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gąsawa 
oraz określenia granic obwodów tych szkół.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1078, poz. 1680 i poz. 2197) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się, obowiązujący od 1 września 2019 roku, plan sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Gąsawa, a także określa się granice obwodów tych szkół mających siedzibę na 
obszarze Gminy Gąsawa zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Gąsawie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: 1624AC6B-5815-487E-8C61-9F9F1B8F9C32. Podpisany Strona 1


